[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Тяжинское городское поселение
  Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
третьего созыва

60-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2019г. № 135

О поддержании инициативы Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального района об объединении всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тяжинское городское поселение, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Совета народных депутатов Тяжинского муниципального района об объединении всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа (решение Совета народных депутатов Тяжинского муниципального района № 264 от 27.06.2019г.).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по развитию местного самоуправления и правопорядка Фрибуса В.С.

Председатель
Совета народных депутатов
Тяжинского городского поселения                                         В.В.Скресанов

глава Тяжинского городского поселения		         		Н.А.Петраков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg